sex pro vncia vna tarenis viginti duobus. Scutellas quinque 
et justam vnam de argento ponderis librarum decem vncia-
rum sex et tarenorum vndecim pro vnciis tredecim tarenis 
viginti et granis tredecim. Item Paulo Gerardi de Ve-
netiis par vnum de paternostro de zoecta cum perlis grossis 
septem decim pro vnciis octo; par vnum de paternostro de 
zoecta cum perlis grossis duodecim pro vnciis sex. Camucleum 
vnum cum vno leone munitum de argento pro vncia vna, Nap-
pos de argento viginti quatuor, inter quos est vnus deauratus 
cum smalto vno in fundo ad arma Regis et dicte domine Re-
gine ponderis librarum septemdecim vnciarum decem tareno-
rum septem et granorum decem. Scutellas de argento duode-
cim ponderis librarum vndecim vnciarum decem; et justas 
de argento quatuor ponderis librarum duodecim vnciarum de-
cem et tarenorum octodecim. Quod totum predietum argentum 
est in pondere libre quadraginta due vncie sex tareni viginti 
sex grana decem pro vnciis quinquaginta quinque tarenis de-
cem granis sex et medio. Item recepisse vna cum predictis 
quondam Magistro Petro et quondam Magistro Francisco de 
Capua, et etiam per se solum, et vendidisse predicto Bartholo 
Squeri culcitram vnam et taverseriam plenam pluma pro vn-
ciis decem. Mappam vnam de opere Pisarum pro vncia vna. 
Dossale vnum de catasimiro molato infoderato cum imborda-
tura ad arma domine Regine pro vnciis duabus et tarenis 
quindecim. Curtinam vnam de tela viridi de opere Venetia-
rum vingnettatam pro tarenis decem. Dossale vnum de panno 
serico de Barbaria pro vnciis quatuor. Petias quatuor de tela 
Ramensi longitudinis cannarum viginti quatuor pro vnciis 
quatuor tarenis viginti quatuor. De cendato viridi cannas 
quinque pro tarenis octodecim. De catasimiro rubeo cannam 
mediam pro tarenis decem. Petiam vnam de panno virgato 
vltramarino de seta pro tarenis quindecim. Petiam vnam de 
burdo vltramarino virgato pro tarenis quindecim. Cultellos 
duos ferratos cum manicis de ebore pro tarenis duodecim. 
Camisias tres de tela linea Remensi pro tarenis novem. Petias 
quatuor coverteriorum de bonbice pro vncia vna. Tobalcas 
duas de seta alba pro vncia vna et tarenis sex. De velluto 
molato cannas tres et palmum vnum pro unciis duabus. De 

cendato coloris tane cannas sex pro tarenis viginti vno. 
Bacile vnum de liere pro tarenis sex. Petias septem de 
mappa et tobaleas pro vncia una. Cassiam vnam plenam 
lana de Barbaria extimatam vnciarum duarum pro uncia vna. 
Tobaleas duas de serup listatas de auro pro tarenis viginti-
quatuor. Spingulas duas de argento cum perlis grossis clua-
bus pro tarenis sex. Aurillerium vnum de panno serico labo-
rato ad pappagallos extimatum tarenos viginti quatuor pro 
tarenis octodecim. Copertorium vnum de sammito robeo info-
deratuni variis munitis extimatum vnciarum septemdecim pro 
unciis vndecim. Carpitam vnam pilosam de opere vltramarino 
extimatam vncias tres pro vncia vna. Retalia duo de stamnea 
subtili longitudinis cannarum quinque pro tarenis quinque. 
Bursam vnam de serico veterem laboratam ad aurum pro 
tarenis duobus. Bursas duas paruas de serico et auro tarenis 
sex. Tessuta duo stricta de serico pro tarenis decem. De vel-
luto laborato pro bursa pro tarenis duobus. Duas bursas de 
serico et auro cum buttonibus de perlis prc tarenis viginti. 
Item predicto Gentili de Luca emptori petiam vnam de panno 
mellato de mellino pro vnciis decem petias vndecim de tela 
linea Cavensi pro unciis duabus et tarenis decem. Robbam 
vnam de panno bruneto pahonati de guarnimentis quinque, qua-
rum tres infoderate sunt variis minutis, et mantellus infoderatus 
herminettis pro vnciis tredecim et tarenis quirodecim. Robbam 
unam de guarnimentis tribus de panno vuluetto bleueto non-
foderato pro uuciis duabus. Surcotum unum de vuluetto nigro 
infoderatum cendato viridi pro vnciis duabus. Capucium unum 
de cendato nigro infoderatum variis minutis pro tarenis sex. 
Capucium vnum de vuluetto nigro infoderatum de herumettis 
pro tarenis duodecim. Scrinea duo nigra ferrata pro tarenis 
duodecim. Coccam vnam de suliano celestri infoderatam cen-
dato de robba quatuor guarnimentorum de eodem suliano 
vendita Baldo de Baldis pro tarenis quindecim. Capam vnam 
de cameloto gariofalato de roba trium guarnimentorum de 
eodem suliano infoderatam variis minutis pro vnciis duabus 
et tarenis quindecim. Paria duo lintheraminum de Reus pro 
uncia vna. Laquei decem de capillis cum buttonibus de seta 
pro tarenis decem. Frontale vnum pro equo de vitriolia et 

perlis pro tarenis septemet granis decem. Aurofrisium de vi-
triolis et perlis cum ílordelisiis de perlis pro tarenis viginti-
quatuor. Dossale vnum laboratum et supercelum de panno 
serico bleueto, et dossale unum ad comedendum pro vnciis 
novem. Bancale vnum de lana pro tarenis octodecim. Sedile 
vnum de lana ad arma domine Regine pro tarenis viginti. 
Sedile vnum vayratum de lana pro tarenis octodecim. Sedile 
vnum vayratum pro tarenis octodecim. Lanternam vnam de 
alabastro cum coperculo suo pro tarenis dnodecim. Sabinet-
tam vnam de panno serico cambiacoloris pro tarenis quatuor. 
Item Lancelotto Spiné cultram vnam albam de opere ultrama-
rino pro uncia vna et tarenis quindecim.Cultram vnam albam de 
eodem opere pro vncia vna. Carpetam vnam supertortam de la-
na melata pro vncia vna et tarenis sex. Carpetam vnam de lana 
veterem ad diversa arma pro tarenis sex. Tappetum vnum de 
opere Tripoli pro tarenis duodecim. Carpetam vnam de lana 
seminatam ad roseltas pro vncia vna et tarenis sex. Tappe-
tum vnum de opere Romanie pro tarenis viginti quatuor. Car-
petas quatuor de lana celestri pro vnciis duabus et tarenis 
viginti. Carpetam vnam de lana viridi seminatam ad rosettas 
pro vncia vna et tarenis sex. Tappetum vnum de opere Regii 
pro tarenis septem et granis decem. Baldistorem vnum et 
sedile vnum de ligno vetera picta ad arma Domine pro tarenis 
nouem. Retalium vnum de panno ad aurum de Luca pro ta-
renis duobus. Cannas quatuor de cendato nigro. Retalium 
vnum de cantasamito nigro, quandam particellam de velluto 
molato, et alia retalia duo de cendato pro tarenis tredecim. 
In quadam cassicella cuiusdem frustus ligni alois medie nucis 
Yndie alias petiolas de ligno pre tarenis octodeeim. Bavaros 
duos de lierminettis, et mantellum vnum de cuniculis extima-
tos vnciam vnam et tarenos viginti pro vncia vna et tarenis 
octo. Tobaleam vnam cum listis de auro, et alias tobaleas 
quatuor de serico pro tarenis viginti duabus et granis decem. 
Item Tocco pellipario pannum unum de fustayno ad ponen-
dum in lecto super paleas pro tarenis septem et medio. Guar-
natias quinque de variis minutis, et mantellos duos de liermi-
nettis pro vnciis decem et tarenis quindecim. Item Nicolao 
de Lupino carpetas quatuor de lana molata de opere Francié 

pro unciis duabus et tartenis viginti quatuor. Librum vnum in 
quo sunt diverse orationes pro tarenis septem et granis de-
cem. Libros duos continentes vitám Beate Elisabet pro tare- j 
nis sex. Librum vnum continentem orationes Beate Virginis 
pro tarenis sex. Librum vnum certarum orationum pro tare-
nis tribus. Librum vnum de viciis et virtutibus in Gallicum 
pro vncia vna. Librum unum meditationum passionis Christi 
in Gallicum pro tarenis quindecim. Librum vnum certarum 
orationum pro tarenis sex. Librum vnum docentem ad reden-
das gratias pro tarenis septem et granis decem. Certam 
quantitatem corallorum perforatorum pro tarenis duobus. Cer-
tam quantitatem vitriolorum viridium pro tareno vno et gra-
nis decem. Exemplarium diversorum laborum de séta in pe-
tiis pro tarenis tribus et granis quinque. Tabolettas de ligno 
ad laborandum tessuta pro tarenis duobus granis decem. 
Scrineum vnum de ligno nucis ferratum copertum tela ince-
rata pro tarenis sex. Item Berengario familiari domini Cancel-
larii cossinum vnum de sammito molato pro tarenis quidecim. 
Cossinos trés de sammito molato plenos pluma pro uncia vna. 
Copertas quinqne de orilleriis,de panno serico celestri pro vncia 
vna. Cossinettos quatuor de cantasanicto molato pro vncia vna 
et tarenis quindecim. Item Sergio Acconzaioco sparverium 
unum de cendato yndo cum cortina de panno serico virgato 
pro nuucia vna tarenis quindecim. Dossale vnum de panno 
serico de Luca vocato congiaculure (cambiacolore) pro vncia 
vna tarenis quindecim Sedile unum strictum laboratum ad 
modum cultre de panno serico de Luca pro tarenis octode-
cim. Item Paulo Gerardi sedile vnum de cendato molato cum 
imburditura de cendato ad arma domine Regine pro tarenis 
octodecim. De tela linea Parisiensi cannas vigintiquinque pro 
vnciis duabus.De eadem tela Parisiensi cannas viginti pro vncia 
vna tarenis viginti. Robbam vnam de panno bruneto, videli-
cet capam vnam ad equitandum, surcotum vnum, mantellum 
vnum infoderatum variis minutis et coccam unam pro vnciis 
vndecimo. Robbam vnam de panno accolle videlicet coccam 
unam, capam ad equitandum unam, surcotum vnum, surcotum 
apertum vnum, mantellum vnum infoderatum variis minutis 
pro unciis tredecim et tarenis quindecim. Robbam vnam de 

panno mellato ut supra. Scrinea nigra quatuor. in quibus eraut 
dicti robbe pro unciis septem. Serice törte diversorum colo-
rum libras duas et mediam in pondere pro uncia vna tarenis 
septem et granis decem. Petias tres de tela linea de Reus 
longitudinis cannarum sedecim pro unciis tribus et tarenis sex. 
Petiam vnam de tela linea subtili de Reus longitudinis can-
narum tredecim pro uncia vna et tarenis nouem. Robbam vnam 
de suliano gariofalato, videlicet coccam vnam. sur^ttos duos, 
mantellum vnum infoderatum variis minutis pro unciis septem 
et tarenis quindecim. Petias duas de bindis pro coppulis pro 
tarenis vigintiquatuor. Scrineum vnum parvum de ebore 
láboratum cum sera et clavi de argento pro vncia vna tarenis 
quindecim. Scrineum de ebore cum sera et clavi de argento 
^>ro uncia vna. Pappagallum unum mortuum pro tarenis sex. 
Paria duo cle paternostro de zoecta pro tarenis octo. Fla-
sconem vnum de cristallo pro tarenis clnodesim. Brancas duas 
de corallo pro tarenis quindecim. Bocalettum vnum cum co-
perculo, qui ponitur in extimatione de sporchellano, et est de 
vitro, extimatum uncias duas pro vncia una. La queos vndecim 
de serico pro tareno vno granis decem. Psalterium unum 
cum expositionibus eius in Gallicum pro tarenis viginti qua-
tuor. Cannonum vnum,salerias duas,tabulectas quatuor, coclea-
reum vnum munitum de argento, manicas duas pro cultellis 
de cristallo pro vncia vDa et tarenis nouem. Item Jacqueto 
bostiario domini Ducis carpetas duas de panno bruneto de 

Íana veteres extimatas vnciam vnam, de lana ad arma domini 
üegine et domini Regis protareniis quindecim. Certam quan-

titatem de bonbice pro tarenis quatuor. Item Giletto de 
Gelardo scrineum vnum cle ligno nucis ferratum copertum 
tela incerata pro tarenis sex. De pennis pavonum quatuor 
mille sexcentis pro tarenis viginti septem. Retalia duo de 
panno dupletto ultramarino pro tarenis tribus. Sete sfure 
carmisi storte libras tres et mediam pro vnciis duabus tarnis 
octodecim granis quindecim. Sete sfure vnciarum decem in 
pondere pro tarenis quindecim Sete diversorum colorum 
libre sex et média in pondere pro vnciis duabus tarenis vi-
gintiquatuor et granis decem. Sete diversorum colorum törte et 
storte vnciarum decem in pondere pro tarenis quindecim. 

Tobaleas duas pro altari pro tarenis tribus. Certam quanti-
tatem vitriolorum rubeorum et celestrium ponderis librarum 
quatuor pro tarenis quatuor. Sete carmisi storte libras duas 
et vncias novem in pondere pro vnciis duabus tareno vno et 
granis septemdecim et medio. Sete diuersorum colorum törte 
et storte libra vna et vncie nouem in pondere pro tarenis 
tredecim granis duobus et medio. Plactinam de argento sub-
tilem deauratam vnciarum octo in pondere pro vncia vna ta-
renis duobus. Plactinam grossam de argento deauratam uncia-
rum trium et medie in pondere pro tarenis septemdecim et 
medio. Sete törte et storte diversorum colorum libra vna et 
vncie tres in pondere extimatas vnciam vnam pro tarenis viginti 
quatuor. Coccam vnam de voluetto tana pro tarenis duode-
cim. Plactinam de argento deauratam vnciarum septem in 
pondere pro uncia vna tarenis quinque. Item Nerio Ge-
rardi auri in pondere tarenos decem pro tarenis duodecim 
et granis decem. Signaculos duos de argento deauratos 
pro tareno vno. Pectines quatuor de ebore pro vncia 
vna. Laqueum unum pro capello de seta rubea, et cor-
dellam de filo ad cingendum pro tarenis tribus. Specula 
tria de ebore pro tarenis sedecim. De auro et argento filato 
libra vna uncie vndecim in pondere pro unciis quinque. Item 
Yvenetto'Angelico pecias tres coverteriorum de Cambray pro 
unciis quatuor. Pecias quatuor coverteriorum de lino pro 
vnciis duabus tarenis duodecim. Pecias nouem de eisclem co-
verteriis pro nunciis quinque tarenis duodecim. Spingularum 
sedecim millia pro vncia vna tarenis duobus. Scrineum unum 
de corio bullito pro tarenis duodecim. Spingularum nouem mil-
lia pro tarenis octodecim. Coppulas de serico pro mulieribus 
ad modum Gallicorum sexaginta sex pro tarenis viginti quin-
que. Pecias duas coverteriorum de lino extimatas vnciam vnam 
et tarenos quindecim pro vncia vna. Item Notario Jolianni car-
pitas quatuor de lana scacginatas ad arma domine Regine 
pro unciis duabus. Bancale vnum vayratum de lana pro tarenis 
vigintiquatuor. Ovum vnum de stursio extimatum tarenos duos 
pro tareno uno. Cassinectum vnum de corio pro tareno uno et 
granis decem. Scrineum vnum paruum pictum et ferratum 
pro tarenis tribus. Scrineum vnum paruum de corio bullito 
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pro tarenis tribus. Cassiam vnam de ligno nucis pro tarenis 
septem granis decem. Scrinea duo de opere Adrié vetera et 
parua excuectam vnam de ebore pro pugillaribus pro tarenis 
duobus. Item Matheo de Lupino pecias duas viginti coverte-
riorum de lino extimatas tarenos viginti pro tarenis tredecim. 
Corrigias quatuor munitas de argento pro uncia vna et tarenis 
vndecim. De ligno aloes in frusto inuoluto in vna carta pro ta 
renis decem. Item Petrucio de Luca bursam vnam cum aurufris0 

de bisectis pro tarenis quinque. Cendati rubei cannas duas et 
mediam pro vncia vna. Cendati albi cannas quinqne et mé-
diám pro vncia vna tarenis octo. Parum de serico rubeo extima-
tum tarenum vnum et graua decem pro ta reno uno. Fibellas sex 
de argento cum lapidibus vitreis ex timatas tarenos sex pro tare-
nis quinque et granis decem. Scutellas tres de argento smaltatas 
extimatas tarenum vnum et grana decem pro tareno vno. 
Item Enrico deValle scutifero prefati domini Ducis retalia duo 
de sammito jalino, que scripta erant in introytu, cannas tres 
et palmos duos, in quibus de ficiebat parsfissum quarta par s 

extimata vncias quinque pro vnciis quatuor. Item Constantino 
speciario de ambra libram vnam et uncias duas in pondere pro 
unciis octo et tarenis duodecim. Ligni aloes in pondere libras 
quatuor pro vnciis duabus. De musco quod fűit lurdum in pon-
dere vncias duas pro vncia una et tarenis viginti. Item Magis-
tro Milicto aurifabro libras tres de vorathe pro tarenis viginti 
uno. Pomum de argento nigellatum pro unciis duabus. Item 
Rogerio de Salerno hostiario et familiari dicti domini Ducis 
lacettum vnum ad cingendum, et laqueum pro capello de serico 
pro tarenis tribus. Item prefato Raymundo tliesaurario yco-
nam unam cum tribus tabulis de argento deaurato cum dia-
dematibus de auro et lapidibus preciosis pro vnciis viginti. 
Syfum vnum cum coperculo de madro pro tarenis decem. Scri-
neum vnum de argento deaurato et ysmaltatum in parte pon-
deris librarum sedecim extimatum uncias vigintiquatuor pro 
unciis viginti vno et tarenis quindecim. Zeffirum vnum pro 
oculis munitum auro pro vncia vna. Aczuri vltramarini in 
pondere libram vnam extimatam vncias decem, quia non inve-
niebantur emptores, de nouo extimatum fűit per Johannem 
Crispum et Thomasium speciarios pro vnciis duabus et tare-

nis sex. Aczuri de Alamania, quod ponitur in introytu vltra-
marinum vncias quinque in pondere extimatum vncias quinque 
pro tarenis sex. Scrineum vnum rubeum munitum de lactono 
extimatum vncias tres pro vncia vna et tarenis sex. Certam 
quantitatem balsami in vasis vitreis quatuordecim pro vnciis 
tribus. Attaccaturos de auro quatuor in quibus fuerunt ysma-
raldi quatuor et perle grosse tredecim pro vnciis viginti. 
Crucem vnam parvam de auro cum lapidibus et perlis pon-
deris vnciarum nouem et tarenorum quindecim, intus quam 
fűit spina de corona Domini, pro vnciis quindecim. Crucem 
vnam paruam de auro cum ligno Domini et aliis reliquiis, ro-
bino vno, ysmaraldis quatuor et perlis grossis quinque pro 
vnciis quadraginta. Item Morino thesaurario domini Princi-
pis Achaye pro parte ipsius domini Principis cultram vnam 
magnam, capudlectuni vnum, cum dossali uno, et cortinas tres 
de panno serico coloris cilestris pro unciis viginti vna. Item 
Petro Spataforo par vnum scrineorum de ligno nucis ferrato-
rum pro tarenis sedecim. Item domino Lofrido Filmarino 
cassias duas magnas de ligno nucis cum seris et clauibus de 
ferro pro tarenis vndecim. Item Jacobino Gallico vallicto 
Thesaurario cassiam vnam magnam de ligno nucis pro tare-
nis quinque. Cassiam vnam paruam de ligno nucis pro septem 
tarenis et granis decem. Item Johannucio de Sancta Agatha 
catinellam vnam de argento pro appendendo sigillo pro ta-
renis quatuor et granis decem. Laqueum vnum de serico ad 
cingendum pro granis quindecim. Scrineum vnum de lactono 
parvum cum clavellis et certis peciolis modici valoris pro 
tarenis tribus. Scrineum vnum parvum cum peciis de lactono 
et peciis exemparibus ad laborandum vitriolis et aliis rebus 
inutilibus pro tarenis duodecim. Scrineum vnum de argento 
laboratum paruum et deauratum pro vnciis tribus. Coppolas 
trigintasex de serico pro tarcenis duodecim. Librum vnum in 
Gallicum, in quo continentur gaudia Beate Virginis et certa-
rum aliarum virginum cum perlis et signaculis de argento 
pro tarenis quindecim. Librum vnum cum orationibus incipien-
tem »Benedicta sit Sancta Trinitas« pro tarenis quindecim. 
Avem vnam de ligno factam ad modum mallardi pro tareno 
vno. Par vnum de scrineis vayratis veteribus pro tarenis 

16* 

quindecim. Item Abbati Nicolao de Montorio sedile vnum 
de lana ad diversa arma pro tarenis octodecim. Item Baldo 
de Baldis scutellas duas de porcliellana pro tarenis quindecim. 
Dossale vnum de pannis Tartariscis ad aurum cum imburditu-
ris de vuluetto molato seminatum ad rosettas ad arma Regis 
Vngarie extimatum uncias octo pro vnciis septem. Superco-
lum vnum de panno ad aurum pro Capella cum imburdituris 
de cendato viridi extimatum vncias quatuor pro vnciis tribus. 
Supercolum vnum pro Capella de panno Tartarisio ad aurum 
cum imburditura de cendato viridi extimatum vncias quatuor 
pro vnciis tribus. Robbam vnam de suliano cannellato trium 
guarnimentorum, cuius cocca infoderata fűit cendato celestri, 
et guarnimcnta duo de variis munita, extimata vncias sex 
pro vnciis quinque. Robbam vnam de suliano celestri, que 
fűit guarnimentorum quatuor, cuius cocca infoderata cendato 
celestri vendita fűit Grentili de Luca, et reliqua tria infode-
rata fuerunt variis minutis, extimata vncias nouem pro vnciis 
septem et tarenis quindecim. Coccam vnam de voluetto tane 
extimatam tarenos vigintiquatuor pro tarenis octodecim. Coc-
cam vnam de vuluetto molato extimatam vnciam vnam et tare-
nos quindecim pro vncia vna et tarenis quatuor et granis decem. 
Corsettum vnum de panno serico molato infoderato variis 
grossis extimatum vncias duas pro vncia vna tarenis vigintiduo-
bus et granis decem. Item dominoRiccario de Scella breviárium 
vnum in duobus voluminibus secundum modum Parisius pro 
vnciis tribus. Breviárium vnum secundum modum Parisius 
extimatum uncias sex pro vnciis tribus. Item Magistro Jo-
hanni de Parvis yconam vnam Beate Virginis cum duabus 
tabulis de ebore cum excua de corio pro vncia vna. Item 
Johanni Pineto de Neapoli ysmaltos quinque claros de auro 
extimatos vncias duas pro vncia vna et tarenis sex. Mem-
brectos de argento ysmaltatos octuaginta septem extimatos 
vnciam vnam pro tarenis vigintiquatuor. Dalíinectos de auro 
filato triginta octo extimatos tarenos viginti pro tarenis quin-
decim. Yconam unarn cum tribus tabulis; yconas duas in 
uabus tabulis divisis per se; yconam vnam in d uabus tabulis 
cum diuersis ystoriis, ymaginem BeateVirgini s cum duobus; 
ange lis de ebore; ymaginem humilitatismunitam de ar gento 

ymaginem Beati Nicolai munitam de argento; ymaginem 
Beati Johannis Baptiste munitam de argento; yconam vnam 
Beate Virginis munitam de argento; yconam unam in qua 
fűit Trinitas; et ymago Beati Gregorii; tabulorium vnum 
pictum cum sclaquis et tabulis de ligno extimatum vncias 
tredecim et tarenos tres pro vnciis sex et tarenis quindecim. 
Certam quantitatem ysmalti albi extimatam tarenos viginti 
quatuor pro tarenis decem. Item Berardo de Aquino nunc 
militi yconam vnam Beate Virginis paruam munitam de 
argento deauratam cum perlis et lapidibus pro vnciis duabus. 
Yconam vnam Beate Virginis in vna tabula parua de ligno ; 
yconam vnam Beate Virginis in vna tabula de ligno extima-
tem vncias duas pro vncia vna et tarenis quindecim. Item 
Fusco speciarió reubarbari libram vnam in pondere extimatam 
tarenos octodecim pro tarenis duodecim. Salgeme pecias tres 
pro granis quinque, lapislaczuli pro tarenis quatuor. Item 
Nicolao Zaula bucalectum vnum cum coperculo de cristallo 
munitum de argento, extimatum vncias quatuor pro vnciis 
duabus et tarenis quindecim. Aurum vnius sigilli parui pon-
deris tarenorum decem et granorum quindecim, quod fűit de 
sigillo secreto dicte domine, pro tarenis nouem et granis 
decem. Argentum duorum sigillorum, vnius magni, et alterius 
parui, que fuerunt quondam domine Elisabet sororis domine 
Regine ponderis vnciarum quatuor et tarenorum quatuorde-
cim ad rationem de tarenis tribus et granis quinque per vn-
ciam, pro tarenis quatuordecim et granis decem. De sammito 
albo pro tunica vna extimato vnciam vnam pro tarenis viginti. 
De sammito albo pro dyalmatica una laborata de seta et 
auro, incepta et non completa, extimato vnciam vnam et tare 
nos sex, pro tarenis viginti vno et granis decem. Pelles qua-
tuor de herminettis extimatas tarenos decem pro tarenis 
septem. Palmum vnum et demidium de velluto tane pro ta-
renis duobus. Plactine de argento vncias tres in pondere pro 
tarenis decem. De tilo Amalfitano in pondere vncias tres 
extimato tarenos tres pro tareno vno. Bindas strictas de bon-
bice pro gorgeriis de serico quatuor, tobaleas duas de bonbice 
pro tarenis sex. Modicum de cendato casecta sfuro stricto pro 
granis decem. Cassiam vnam paruam de ligno nucis cum sera 

et clavi de ferro pro tarenis quatuor. Item predicte domine 
Johanne de Aquila yconam vnam Beati Nicolái munitam de 
argento deauratam cum aliquibus lapidibus et perlis, cultei-
los quatuor in una vagina cum manicis de osse et virolis de 
argento pro unciis tribus tarenis septem et granis decem-
Item prefato Johanni Pineto de Neapoli vncias decem et ta-
renos viginti octo in pondere de perlis minutis computata 
tara pro vnciis octo tarenis octo granis septem et medio. Item 
Bartholomeo mercatori saccum plénum lana, et alios saccos 
septem plenos pluma grossa pro vncia una. Item Philipocto 
familiari dicti domini Ducis carpetas duas de panno bruneto 
corroso a vermibus, infoderatas cendato yndo, que fuerunt de 
lecteria dicte domine Regine, pro tarenis quinque. Item Jo-
lianni de Sancto Germano aurufrisum vnum pro munitione 
vnius casuble, frontale de aurufriso pro altari, ilorias de au-
rufriso pro alba, et pectorali pro casubla. Collarium vnum de 
aurufriso, munitionem vnam pro pectorali de auro traceo, 
pecias duas de aurufriso pro casubla, retalia sex de aurufriso, 
frontale vnum pro altari de aurufriso, retalia quatuor de au-
rufriso stricta pro vnciis octo. Item predicto Raymundo Tke-
saurario scrineum vnum paruum de johecta munitum de auro 
cum sera et claui de auro cum perlis et aliis lapidibus pro 
unciis decem. Scrineum unum rubeum munitum de argento, 
ysmaltatum ad arma domini Regis et domine Regine cum 
clavi et sera de argento pro unciis quindecim. Scrineum par-
uum de ebore munitum de argento, pro tarenis octodecim. 
Appenditorium unum de auro cum perlis et una granata, in 
quo est camuclis unus cum figura angeli; alterum appendito-
rium de auro cum crucifixó pro vnciis quatuor. Bossidellam 
vnam de calcidonio et dyanicho munitam de auro pro vnciis 
quatuor. Anulos duos de auro cum duobus lapidibus dyaman-
tis pro vnciis octo. Camuclem vnum inclusum cum smaraldis 
intus pro vnciis tribus. Yconam paruam de auro, intus quam 
est crucifissus de camucle cum excua sua de argento pro vn-
ciis quinque. Flaseonem paruum de argento deauratum in 
parte pro vncia vna et tarenis quindecim. Pomum vnum de 
ambra munitum de auro cum perlis et lapidibus pro vnciis 
quinque. Aczuri vltramarini vnciarum quinque in pondere pro 

vnciis duabus et tarenis sex. Altarum pomum de mabra mu-
nitum de argento pro vucia vna et tarenis sex. Corrigiam 
vnam de seta alba seminatam ad pappagallos munitam de 
auro pro unciis duabus. Bursam unam de seta alba ad pap-
pagallos cum buctonibus de perlis tribus pro tarenis octode-
cim. Librum. in quo est vita Sancti Francisci in Gallicum pro 
tarenis quindecim. Camuclem vnum, in quo est ymago Beate 
Virginis tenentis filium in brachiis, munita de auro cum ysma. 
raldis quatuor et robinis quatuor; et ex alia parte est Agnus 
Dei ysmaltatus cum excua de serico pro vncia una tarenis 
quindecim. Yconectam vnam de joecta, in qua est ystoria 
assumptionis Beate Virginis cum excua sua de serico pro vn-
cia vna. Acurale de argento deauratum cum laqueo de serico 
pro tarenis quinque. Vas vnum de argento deauratum cum 
perlis et lapidibus, in quo est puluis valens ad infirmitatem 
oculorum pro tarenis duodecim. Duas imbrocettas, vnam de 
argento et alteram de auro pro vncia vna. Agnum de argento 
deauratum et smaltatum cum ymagine Crucifixi ab vna parte, 
et Beate Virginis ab alia, cum bursa de serico et auro, et 
buctone de perlis pro uncia vna. Bossidellam vnam de ambra 
pro tarenis sex. Zeffirum vnum peri'oratum, qui extimatus 
ponitur vncias sex, donatum per dominum Ducem nobis, 
Bartholomeo de Capua pro vncia una. Item Philipoeto de 
Xantolio sambucam vnam cum arczoneriis de argento, streugis 
tribus de argento, freno de argento, cum munitione loreni et 
pectoralis de argento deaurato, smaltate ad arma Francié et 
Vngarie tessutis de seta rubea copertis per totum argento 
traceo et laborato ad punctum novellum pro dicto loreno et 
pectorali cum streneriis de serico albo dyasprato cum auicula 
vna de argento ysmaltato pro vnciis triginta quinque. Zeffi-
ros nudos octo pro vnciis viginti. Anulos duos de auro, vnum 
cum vna torquisea, et alium Saraciniscum. Camuclem vnum 
inclusum in auro pro vnciis tribus. Tessuta duo de auro de 
bisectis pro vncia vna. Anulos duos de auro cum certis licte-
ris nigris valentes ad dolorem yliacum. Anulum vnum de 
auro cum vno lapide rubeo cornelii et calcidonii; anulum de 
argento vnum, in quo est quidam lapis niger. in quo est sculptu-
ra unius bominis nudi. Bursam unam paruam laboratam ad 

plactinas de auro. Lapidem vnum paruum inclusum in argento 
pro vncia vna. Item predicte domine Jokanne de Aquila vnum 
anulum de auro cum robinetto vno, et vnum alterum anulum 
cum vno zeffiro pro vncia vna et tarenis duodecim. Item Ab-
bati Guillelmo de Anglono cossinos tres de sammito rubeo 
mataracellum vnum copertum de sammito rubeo. Tappeta de 
lana quatuor ad coperiendum arnesium ad arma domine Re-
gine pro vncia vna tarenis duodecim. Item Christofforo de 
Salerno mataracellum vnum copertum de sammito jalnio pro 
tarenis sex. Cossinos tres de sammito jalnio et rubeo pro ta-

, renis viginti duobus granis decem. Tappeta duo ad arma do-
mine Regine pro coperiendo arnesium pro tarenis sedecim. 
Item Guillelmo de Sancto Seuerino tappeta decem pro cope-
riendo arnesium ad arma dicte domine Regine, corrosa in ali-
quibus partibus, vendita ei ad rationem de tarenis octo pro 
quolibet, pro vnciis duabus et tarenis viginti. Item predictis 
Bartholo Squere et Gentili cossinum vnum copertum de sam-
mito rubeo nullius valoris; balassos nudos tres pro vnciis 
septem, perlas grossas et alias perlas viginti duas pro vncia 
vna. Zeffiros nudos quatuor pro tarenis sex. Vas vnum vayra-

tum obturatum vna perla grossa pro tarenis sex. Robinos 
arsicios tredecim, ysmaraldos nudos tredecim pro tarenis sep-
tem et granis decem. Perlam vnam grossam de soria pro ta-
renis tribus. Anulum vnum de auro cum vno balasso pro vnciis 
quatuor. Bossidellam vnam parvam de argento pro tarenis 
duobus granis decem. Topacium nudum, alios lapides tres, 
crucem vnam paruulam de ebore pro tarenis sex. Perlas qua-
tuor, robinettos paruos octo pro tarenis quatuor. Ysmaraldum 
vnum nudum plactum pro vnciis septem. Bossidellam vnam 
paruam de ebore pro tareno vno. Anulum vnum de auro cum 
vno smaraldo pio vnciis quatuor. Anulos duos de auro cum 
duobus robinettis pro vnciis tribus. Anulos duos de auro cum 
duobus zeffiris pro vncia vna tarenis sex. Anulos duos cum 
duobus ysmaraldis pro vncia vna. Bossidellam vnam de ebore, 
in qua fűit predictus lapis plactus pro tareno vno. Corrigiam 
vnam de seta dyaspratam munitam de argento. Bursam vnam 
de seta ad follagium de seta viridi cum buctonibus de perlis 
tribus; et aliam bursam de seta alba ad follagia russa et vi-

ridia pro vncia vna tarenis sex; aliam bursam cum plactinis 
de auro cum leonibus nigris pro tarenis quatuor; aliam bur-
sam paruam cum foliis auri ad arma domine Regine pro tareno 
vno. Frusta parua de tessuto de serico quinque pro tareno 
vno. Par vnum de paternostro de joecta; par vnum de pater-
nostro de ambra cum signaculis de calcidonio et corallis cum 
vno zeffiro incluso in argento; par vnum de paternostro de 
ambra cum uno signaculo de corallo, et alio de dyonicho; par 
vnum de paternostro grossis; par vnum de paternostro de 
ambra et corallis, paternostra quindecim et bursam vnam ve-
terem, in qua fuerunt ipsa paternostra pro tarenis octodecim. 
Pecias duas de flordelisia pro tarenis sex. Cappellectum ad 
modum coquillarum de osse nullius valoris. Pomum vnum de 
cristallo pro ense pro tarenis tribus. Robinectos et alios lapi-
des paruos cum vna perla lapide ad modum intercelestris, 
lapidem vnum in quo est leo rubeus pro tarenis quindecim. 
Charneriam vnam veterem cum arbore cle perlis cum vno scuto 
ad arma Comitis de Baro pro tarenis tredecim. Lapides voca-
tos perydoch tres et lapidem vnum vayratum pro tarenis sex. 
Anulos de auro quatuor pro vncia vna stb. (Perlas de argento 
paruas de opere Venetiarum pro granis quinque, — alias perlas 
et lapides; — cliversa retalia de pannis de serico et de velluto ; 
—lapidem vnum dyaspidis munitum auro valentem ad stringen-
dum sanguinem pro vncia vna.) Item duplectos Parisinos in-
castronatos mille quadringentos ambris nigris tredecim cum 
anulo vno de ambra, et cruce una de corallo, et buctonibus sex 
de zoecta, alios duplectos pro vncia vna. Serras duas cum buc-
tonibus de vitro cum pede de argento pro tarenis duobus. 
Cultellos paruos duos cum manicis de dyaspido munitos de 
auro simul in vna vagina pro tarenis quindecim. Bossidellam 
vnam de argento pro tarenis duobus. Zeffiros nudos paruos 
tredecim pro tarenis duobus. Matasellas de auro traceo viginti 
sex pro tarenis duodecim. Certam quantitatem perlarum pro 
vncia vna tarenis quindecim. Matasellas de auro filato quin-
que pro tarenis duobus. Certam quantitatem ysmaraldorum 
et aliorum lapidum. Signaculum de argento cum vna accacza 
pro granis decem. Brancam vnam de corallo pro tareno vno. 
Par vnum de cultellis pro tabula pro tarenis octodecim. La-

pides duos dictos amatisti pro granis decem. Donarium vnum 
Beate Elene cum vno buctone de johecta et cruce pro granis 
decem. Coralos albos longos sex nullius valoris. Lapidem 
dyaspidis, in quo est Annunciacio Sancte Marié pro tarenis 
sex. Bibliám ystoriatam cum Veteri testamento et Nouo pro 
vnciis quatuor. Scrineola tria coperta corio bullito pro ta-
renis quinque granis decem. Scrineolum de ebuno pro ta-
renis duobus. Certam quantitatem de sargia Yrlandie pro 
vncia vna et tarenis decem. Item prefato Gentili pro parte 
dicti domini Ducis certam quantitatem sete diuersorum colo-
rum et ambre. Cortinam vnam de tela lini pro tarenis octo. 
Bossidellam de ebano pro tarenis tribus. Pro parte dicte 
domine Johanne de Aquila yconam vnam cum tribus tabulis 
pro vnciis duabus. Item Venturello et Magistro Nicolao 
stacionariis salterium vnum pro tarenis decem et octo; officium 
Beate Virginis pro tarenis octo; ymnarium notatum pro ta-
renis nouem ; librum vnum de romanzo in Gallicum pro tarenis 
sex; officium Beate Virginis pro tarenis duodecim; librum 
vnum diuersarum oracionum pro vncia vna; librum vnum de 
vita Beati Honorati pro tarenis tribus. Item predictis Gen-
tili et Bartholo Squeri, que inventa fuerunt in quadam casa 
reperta sigillata in domibus magne sturcie (stancie) Terre 
Summe; pannum pro altari de auro et serico diuersorum 
colorum imburditum imaginibus Domini nostri Jesu Christi 
et Beate Virginis pro vnciis decem; vas vnum de lapide cal-
cidonio munitum de argento deaurato ad arma domini Regis 

[ et predicte domine Regine factum pro retinenda aqua 
benedicta cum excua sua de corio bullito nigro pro vn-
ciis quindecim ; vas vnum de cristallo munitum de argento 
deaurato cum perlis grossis sex et aliis lapidibus clavatis in 
ipso, factum et aptum ad portandum, pro vncia vna et tarenis 
quindecim; item aliud vas de cristallo munitum et cum pede 
de argento factum similiter admodumcupe pro tarenis viginti 
quatuor; cupam vnam de calcidonio similiter munitam de ar-
gento deaurato cum certis smaltis ad ymagines hominum et 
equorum pro vnciis quinque ; vasculum vnum paruum de calci-
donio munitum de argento deaurato cum pede et duabus manicis 
factis ad modum dragonum pio vncia vna; item aliud va6 de 

calcidonio cum cohoperculo munitum argento deaurato cum 
manicis duabus pro vnciis duabus; pingnatellum vnum de 
maczaro cum coperculo et tribus pedibus de argento deaurato 
et ysmalto vno super coperculum ad literam A ; saccum vnum 
cum peciis vitri rubei pro faciendis smaltis decem et octo, et 
peciis vitri albi similiter pro faciendis ysmaltis sex pro tarenis 
quindecim; vrceolos duos et creta vltramarina cum excuis 
eorum de iumtilis (?) pro tarenis sex. Peciam vnam de panno 
serico virgato de cannis viginti quinque pro vncia vna tarenis 
septem et medio stb. (Candelabra duo parva munita de argento 
pro tarenis sex. — Tobalearum de Parisius ad manus imbolia 
quatuor de cannis quinquaginta pro vnciis duabus tarenis 
quindecim. — Tele de Reus imbolium vnum de cannis viginti 
quinque pro vnciis tribus tarenis decem.) Et prefate Serenis-
sime Principisse domine Sancie, Dei gratia Jerusalem et Si-
cilie Regine coronam vnam de auro, in qua fuerunt robinus 
grossus vnus, legátus per dictam dominam domino nostro Regi 
Roberto; perle grosse in petiis octo triginta due extimate ad 
rationem de vnciis octo, in florenis auri vncias ducentas quin-
quaginta sex; flordelisii octo, in quorum quatuor sunt perle 
quatuor pro quolibet, et relique quatuor sunt perle due pro 
quolibet, in summa perle viginti quatuor extimate in auro ad 
rationem de vnciis duabus pro qualibet, vncias septuaginta 
duas ; balassi grossi tres extimati in auro vncias centum sexa-
ginta, alii balassi mediocres octo extimati vncias ducentas, 
alii balassi minores quatuor super floribus vncias viginti, alii 
balassi parui octo extimati vncias centum; alii balassi duode-
cim minores in ipsis floribus vncias viginti; smaraldi viginti 
octo extimati vncias sexaginta; zeffiri duodecim vncias viginti 
quatuor; aurum dicte corone extimatum in pondere libre 
due, quia dicta corona ponderat libras duas, vncias septem et 
quartam, et deducuntur inde pro pondere lapidum et perlarum 
vncie septem et quarta, extimate vncias quadraginta; summa 
extimationis dicte corone in florenis ad aurum est vncie non-
gente quadraginta due, que sunt reducte in carolenos argenti 
computato cambio ad rationem de tarenis quatuor pro quali-
bet vncia, et quod cambium ascendit ad summám vnciarum 
centum viginti sex et tarenorum viginti octo, in summa pr° 

vnciis mille septuaginta octo et tarenis viginti octo. Item 
I assignasse subscriptis Ecclesijs et personis alijs vna cum pre-

dictis quondam Magistro Petro et quondam Magistro Fran-
cisco, fratri Nicolao Abbati Monasterii Sancti Martini in Sa-
cro Monté Pannonié Ordinis Sancti Benedicti deputandam 
Diuino cultui in predicta Ecclesia Sancti Martini planetam 
vnam de sammito rubeo cum fríso ante et retro ad modum 
crucis laboratam ad flordelisia, tunicellam vnam, dyalmaticam 
vnam de eodem sammito rubeo cum friso similiter in capicza-
lia et manicis; pluuiale vnum de eodem sammito cum friso 
laborato ad flordelisia etaquila; pluuiale aliud de eodem sam-
mito cum friso laborato ad flordelisia cum auibus et castellis ; 
et pluuiale aliud de eodem sammito rubeo cum friso laborato, 
vbi sunt castella, in medio quidam nodi, et a latere quedam 

1 aues. Item Monasterio Sancte Marié Montis Virginis capellam 
vnam de panno cartarisco albo dyasprato, in qua fuerunt tuni-
cella vna, dyalmatica vna, casubla vna cum aurifrisis earum, 
cape tres cum aurifrisis ad ymagines Apostolorum, panni duo 
Tartarisci albi pro altari, frontale vnum pro altari de aurifriso 
laborato ad ymagines Apostolorum, camisum vnum cum fim-
briis de panno serico, stóla vna et manipulus vnus, cingulum 
vnum et calicem vnum cum patena de argento. Item sorori 
Agneti Caraczule Abbatisse et Conuentui Monasterii Sancte 
Marié Dompne Regine de Neapoli capellam vnam cum sub-
scriptis ornamentis Diuino cultui deputandis, legatam inibi per 
eandem dominam Reginam, sicut in quodam codicillo per eam 
condito continetur, videlicet ymaginem Beate Virginis cum 
filio in brachiis de argento cum diadematibus de auro et lapi-
dibus preciosis et perlis, habentem capita et bracliiani de ala-
bastro, et Beata Virgo tenet in pectore formaié vnum cum 
balascio; dicta ymago habét pedem de argento super quatuor 
angelis de argento similiter deaurato, extimatam valere vncias 
centum; crucem vnam cum crucifixo de auro cum lapidibus 
preciosis et perlis cum pede de argento deaurato et smaltato, 
extimatam valere vncias quadringentas quadraginta vnam; 
crucem vnam cum aurifriso de auro et balascio, zefíiris et sma-
ragdis cum pede de argento deaurato et smaltato extimatam 
valere vncias ducentas septuaginta; ymaginem Beati Lodoyci 

Regis de argento cum capite et dyademate deaurato tenentem 
in vna manu reliquias suas, et in alia manu baculum Regalem, 
extimatam valere vncias decem; buyrectas duas de argento 
deaurato ponderis libre vnius et vnciarum quinque extimatas 
valere vncias duas et tarenos quindecim ; capas tres, tunicam 
vnam, dyalmaticam vnam, casubulam vnam de panno serico 
albo cum frisis earum extimatas vncias octo; yconam vnam 
cum tribus tabulis pro capella extimatam vncias duas; grim-
pam vnam ad modum Panormi extimatam tarenos viginti 
quinque ; tobaleam vnam; grimpicellam vnam pro altari exti-
matam tarenos quinque; dyalmaticam vnam, tunicellam vnam, 
casubulam vnam de sammito viridi cum frisis extimatam vn-
cias nouem; tobaleam vnam de serico cum listis de auro exti-
matam tarenos viginti quinque; grimpam vnam extimatam 
tarenos duodecim ; antesinum Prelatorum de serico extimatum 
tarenos nouem; cammisum cum fimbriis aureis cum stóla au-
rata, cingulo et coliari extimatum vnciam vnam et tarenos 
quindecim; superpellicias de tela linea sex extimatas tarenos 
decem et octo: tobaleas pro altari sex extimatas tarenos de-
cem et octo; casublam vnam de samito albo infoderatam cen-
dato rubeo, extimatam vncias duas; calicem cum patena de 
argento deaurato extimatam vncias quatuor; excuam vnam 
corporalium laboratam de auro et perlis extimatam vncias 
tres; curcurellas duas de cendato rubeo extimatas tarenos vi-
ginti ; rochettum vnum et tobaleas parvas quatuor extimatas 
tarenos quindecim ; tobaleam vnam de serico pro cohoperiendo 
altari extimatam tarenos sex; crucem vnam de argento cum 
pede deaurato ponderis librarum vndecim et vnciarum septem 
cum duabus excuis de corio bullato, extimatam vncias decem 
et octo et tarenos viginti; candelabra duo de argento ponde-
ris librarum quinque et vnciarum decem extimata vncias octo 
et tarenos quinque; navettam vnam pro incensa ponderis libre 
vnius et medie extimatam vncias duas et tarenos duodecim; 
incenserium vnum de argento ponderis librarum trium vncia-
rum trium et medie extimatum vncias quinque; librum vnum 
Evangeliorum; librum vnum Epistolarum et Evangeliorum 
extimatum vnciam vnam et tarenos decem et octo; pannum 
cum auro ad bisantum pro lectorali extimatum tarenos duo-

decim; coramum vnum rubeum ad cohoperiendum altare stb.; 
(bacilia duo ; candelabra duo ; buyrectas duas de argento pon-
deris librarum decem et vniciarum quatuor extimatas vncias 
quatuordecim et tarenos sex ;•— almutiastres de grisis extima-
tas tarenos septem et médium; superpellicias de tela linea 
quinque extimatas tarenos quindecim; — stolam vnam 
viridem cum ymaginibus extimatam tarenos tres; — li-
brum vnum Epistolarum extimatum tarenos quindecim; — 
librum missalem vnum extimatum vncias tres; — librum 
gradualem extimatum tarenos quindecim; — breuiarium 
cum duobus voluminibus extimatum vncias sex; — item 
graduale vnum; — librum antifonarii extimatum vncias 
quatuor; — crucem vnam cum pede de argento deaurato 
ponderis librarum duarum vnciarum decem et tarenorum vi-
ginti duorum, extimatam vncias quattuor et tarenos decem 
nouem; yconam de alabastro ad dandam pacem, munitam de 
argento, extimatam vncias duas et tarenos quindecim, in qua 
ycona de alabastro fűit anulus vnus de argento deauratus ad 
appendendam ipsam super altare; bossidam vnam de ebore 
munitam de argento extimatam tarenos duodecim; casublam 
vnam veterem de camuco rubeo extimatam vnciam vnam; 
fimbrias duas de panno serico cum ystoria Beati Eustasii 
extimatas tarenos duodecim; pannos duos de auro Tartarisci 
veteris pro altari extimatos vnciam vnam; cammissum et 
alios pannos de tela linea extimatos vnciam vnam et tarenos 
sex; casublam vnam de panno camuco nigro extimatam vn-
ciam vnam; capellam vnam nigram pro defunctis, in qua 
fuerint cape cum frisis tres, casubla cum frisis una, tunicella 
una, dyalmatica una; panni pro altari nigri virgati duo exti-
mati vncias octo; capellam vnam de sammito jalivo, in qua 
fuerunt cape due cum firmale de argento deaurato cum smal-
tis, capa una sine firmalcis, tunica vna, casubla vna, dyalma-
tica vna cum frisis extimata vncias quindecim; pamnacci (?) 
duo de auro pro altari, extimati uncias quatuor, panni duo 
pro altari de panno de Luca uiolato et dyasprato, casubla 
vna de eodem panno infodrato cendato ialuto (jalivo ?), exti-
mata vncias duas; capellam vnam Apostolorum, in qua fue-
rat tunica vna, dyalmatica vna, cape tres cum firmalcis de 

argento ad pannellos, casubla vna, panni duo pro altari de 
panno de auro cum ymaginibus Apostolorum, extimatam 
vncias quadraginta tres; orillorium pro altari extimatum 
tarenos viginti, frontale vnum pro altari de serico cum florde-
lisiis de auro extimatum tarenos decem et acto; item frontale 
vnum pro altari de aurofriso et perlis cum diuersis Sanctis, 
extimatum vncias viginti, yconam vnam cum sudario munitam 
de argento deaurato; grimpam vnam de auro; tobaleam 
vnam mugnam pro altari laboratam de auro et seta; aliam 
tabaleam magnam laboratam similiter de seta et auro; toba-
leam vnam de serico imburditam ad arbores et aues de auro; 
tobaleam vnam laboratam de serico et auro; tobaleam aliam 
laboratam de serico ad auiculas et rosettas; tobaleam aliam 
paruam partim imburditam circumcirea ad leoncelles de se-
rico et auro; tobaleam vnam paruam strictam laboratam de 
serico et auro; tobaleam aliam paruam laboratam de serico 
et auro. — Predicto illustri domino Regi Roberto robinum 
vnum grossum, qui erat in corona magna de auro dicte do-
mine Regine, legatum eidem domino Regi per eandem domi-
nam Reginam in suo vltimo testamento, quem quondam do-
minus Stephanus, Rex Vngarie, páter eius, eidem domine 
Regine donaverat. — Priorisse et Conuentui Sancti Petri ad 
castellum de Neapoli crucem vnam cum pede de argento 
deauratam et ysmaltatam cum ymaginibus Beate Virginis et 
Beati Johannis Evangeliste annexis in ea, et brachium Beati 
Blasii iniunctum argento. Et prefate domine Johanne de 
Aquila anulum vnum de auro cum vno robino in recompen-
sationem unius anuli cum vno dyamante, quem ipsa domina 
Johanna mutauuerat dudum die, quo dicta quondam domina 
Regina fűit tradita sepulture, positum in ejus digito manus 
dextre- Sicque de introytu et exitu dictorum iocalium dili-
genti collacione prehabita concordant iidem introytus, et pe-
nes eundem Raymundum Thesaurarium exinde nichil restat; 
salvo tamen meliori examine collacionis ipsius.) 

Introytus vniuersalis pecunie : Posuit dictus procurator 
eundem Raymundum recepisse vna cum predictis quondam 
Magistris Petro et quondam Judice Bernardo a nonnullis 
mercatoribus, quorum nomina supra in exitu iocalium distin-

guntur, ex venclitione nonnullorum ex predictis iocalibus, ut 
predicitur, ipsi facta in predictis carolenis argenti vncias sex-
centas sedecim tarenos tres et grana septem. Item per manus 
nostrum predictorum exequutorum, que invente fuisse dicun. 
tur in serviciis quondam domine Regine prefate, quantitatem 
pecunie subdistinctam, videlicet in florenis auri quinque per 
vncias computatis, vncias trecentas viginti septem et tarenos 
sex; que reducte ad carolenos argenti ad rationem de sex-
aginta carolenis et granis sex pro qualibet vncia florenorum 
secundum prouisionem et decimacionem nostram specialiter 
inde factam sunt in predictis carolenis argenti vncie trecente 
septuaginta quatuor et tareni tres; item in carolenis auri 
quatuor per vnciam computatis vncias mille trecenta nona-
ginta septom, que reducte ad predictos carolenos argenti ad 
rationem de carolenis argenti sexaginta sex et granis sex pró 
qualibet vnciarum ipsorum caralenorum auri, sunt in eisdem 
carolenis argenti vncie mille quingente quadraginta octo ta-
reni decem et grana quinque, et in carolenis argenti sexaginta 
per vnciam computatis vncias sexcentas duodecim tarenos 
sex grana quatuordecim et médium. 

Vt (a) predicta Serenissima Principissa domina San-
cia, Dei gratia Jerusalem et Sicilie Regina, pro precio pre-
dicte corone de auro cum diuersis lapidibus pretiosis et perlis 
supra in exitu predictorum iocalium distinctis et particulari-
ter declaratis in predictis carolenis argenti, computatis, vt 
supra, vncie mille septuaginta octo et tareni viginti octo. 

Summa summarum tocius vniuersalis introytus totius 
prescripte pecunie auri et argenti reducte ad predictos caro-
lenos argenti sexaginte per vnciam camputatos, est vnciarum 
sex millia ducentarum septuaginta trium tareni decem et 
grana quatuor. 

Exitus universalis pecunie: Posuit dictus procurator 
eundem Raymundem soluisse et exhibuisse et assignasse in 
deposito cum predictis collegis suis succesive, ut sequitur ; et 
retinisse predictos Raymundnm et Magistrum Johannem 
de Venusio in recompensatione laborum per eos in dicta exe-
quutione subitorum tam ad mandata prefati domini Ducis, 
nostrumque executorum et Sarnensis Episcopi memorati, quam 

íiostram et aliquorum ex nobis, tam in carolenis et florenis 
auri reductis ad carolenos argenti, quam in eisdem carolenis 
argenti ad generale pondus in predictis carolenis argenti sexa-
ginta computatis,quantitatem pecunie subscriptam infrascriptis 
Ecclesiis et personis aliis legata per dictam quondam Regi-
nam ; videlicet domine Massante de Marcio uncias duodecim 
stb. (Sicilie de Cerasolo, relicte quondam Angeletti de Limi-
riaco,' uncias viginti; — Isabelle, uxori Alberti Yngari un-
cias quindecim; — «Tolianne de Auersa nutrici Marie Comi-
tisse Andrie, vncias decem: — et aliis mulieribus. Multis Fra-
tribus Minoribus legauit pecuniam; insuper Jolianni Guinda-
cio clerico Capelle dicte quondam Regine, vncias quatuor ; — 
Jacobello filio quondam domini Stefani Pettinati de Capua 
uncias viginti; •— domino Landulfo de Tauro de Neapoli uncias 
triginta; — Jolianni Vngaro fructuario dicte domine uncias 
quadraginta; — Bartlialomeo Coppole de Neapoli, preposito 
coquine, vncias quindecim;—Alberto Vngaro, cambellano dicte 
domine vncias triginta; — Perrotto Vngaro Vicario terre 
Summe vncias quadraginta; — Fratri Goffrido de Capua 
Ordinis Minorum pro emendis libris vncias viginti; — Jo-
lianni de Amalfia aurifabro vncias decem; — Magistro Mi-
cliaeli pictori uncias quatuor; —• fratri Vincenzio Priori loci 
Montis Virginis in ciuitate Neapolis pro parte eiusdem Mö* 
nasterii Montis Virginis vncias quinquaginta ; — maiori Nea-
politane Ecclesie pro opere ipsius et missis cantandis vncias 
quadraginta; — loco Sancti Dominici Neapolis vncias tri-
ginta ; — loco Sancti Augustini Ordinis Heremitarum Nea-
polis vncias triginta; — loco Sancte Marie Noue Neapolis 
vncias viginti; — loco Sancti Petri martiris vncias quinde-
cim ; — loco Sancte Marie de Carmelo Neapolis vncias duo-
decim ; — Monasterio Sancte Marie de Percliejo vncias qua-
draginta ; — Conuentui Sancti Petri ad castellum Neapolis 
vncias sexaginta; — Ecclesie Sancti Petri de Maiella vncias 
decem; — Hospitali Sancti Eligii Neapolis vncias decem ; —• 
Monasterio Monialium Sancti Gregorii Neapolis vncias duo-
decim ; — Conuentui Monialium Sancte Patricie Neapolis 
vncias duodecim; — Conventui Sancte Eucliaristie Neapolis 
vncias viginti;—Conuentui Sancte Marie Dompne Regine 
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vncias duas; — Conventui Sancti Gaudiosi Neapolis vncias 
duas ; —Conuentui Sancti Festi Neapolis vncias duas ; — 
Conuentui Sancti Marcellini Neapolis vncias duas; — Con-
uentui Sancte Marié de Anglono Neapolis vncias duas; — 
Conuentui Sancti Petri ad Duodecim Puteos Neapolis vncias 
duas; — Conventui Sancti Petiti Neapolis vncias duas; — 
Conuentui Sancti Joliannis ad Nidum vncias duas; — Con-
uentui Sancti Anelli ad Petrucium Neapolis vncias duas; — 
Conuentui Monialium Sancti Sepulcri Neapolis vncias duas; 
— Conuentui Sancte Agathe ad Piperonum Neapolis vncias 
duas; — Conuentui Sancte Marié ad Albinum Neapolis vn-
cias duas; — Conuentui Sancti Arckangeli ad Bayanum vn-
cias duas; — Ecclesie Sancti Laurencii de Amalfia pro opere 
Ecclesie et missis cantandis vncias decem; — Conventui 
sororum Sancti Spiritus de Salerno vncias decem; — domine 
Comitisse Andrie nepti eiusdem domine Regine per mamim 
domini Comitis patris sui vncias centum; — Guillelmo de 
Ponciaco et Guillelmo eius íilio vncias triginta rex; — (non-
nullis Conventibus Predicatorum, Augustinensium, Minorum, 
Carmelitarum, Sancti Petri de Mayello pro missis celebran-
dis); — Magistro Taffuro de Capua pro scriptura testa-
menti prefati, quod scripserat, vncias sex; — Judici Thoma-
sio Carmignano de Neapoli, qui vt Judex se subscripsit in eo, 
vncias duas; — Monasterio Dompne Regine de Neapoli 
pro emendis possessionibus ad opus eiusdem secundum dispo-
sitionom dicte Regine in suo testamento vncias trecentas; — 
Monasterio Sancte Marié de Perceyo pro emendis possessio-
nibus vncias quadraginta ;• — Egregie domicille domine 
Blance, filie domini Principis Tarentini, vncias sexaginta; — 
Egregie domine Beatrici Ducisse Athenarum, íilie (licti do-
mini Principis, vncias sexaginta; — nobili domicille Adde de 
Nantolio, familiari illustris domine Clemencie Francorum et 
Navarre Regine, vncias triginta; — quondam Notario Jo-
lianni de Tlieano, Notario Regio tunc viventi pro fieri fa-
ciendo calice vno cum patena de argento deaurato ad arma 
dicte domine ac dominorum Regis et Ducis, et donaudo Eccle-
sie Sancte Marié de Pedecripta pro ipsius anima testamentis 
(?) vncias duas (tarenos quindecim); Judici Leoni Fricie 

de Ravello tunc Judici Hospicii eiusdem domine pro gagiis 
suis vncias duodecim; — Angelo de Aprando et Salvatico de 
Pino speciariis pro libris septingentis quinquaginta octo de 
cera pro anniuersario et exquiis factis pro anima dicte quon-
dam domine Regine die IV. Április VII. indictionis ad racio-
nem granorum duodecim minus quarta per libram stb.; (diuer-
sis bastasiis deferentibus lecterias de Ecclesia Beati Lauren-
cii ad Ecclesiam Sancte Marié Dompne Regine); — Gual-
terio de Sicula de Neapoli vncias octo; — domino Guillelmo 
Pandono de Capua vncias quatuordecim; — domino Johanni 
Archiepiscopo vncias quindecim; — domine Philippe de 
Urso vxori Johannis de Aquino vncias quatuordecim; -— do-
mino Johanni Caradenti de Neapoli vnciamvnamet mediam ; 
— Riccardo Caraczulo de Capua vncias quindecim; — do* 
mino Benedicto de Palmerio Archidiacono Capuano pro 
Ecclesia sua Sancti Marcelli, cuius est Rector, vncias octo;—» 
domino Stefano Franco vncias nouem; — Petro de Vineis de 
Capua pro se et fratribus vncias sex; — domino Andree de 
Antiniano vncias viginti ; — Antiniano de Antoniano íilio et 
heredi quondam Francisci de Antiniano, vncias octo ;— domi-
no Bartholomeo de Franco uncias septem; — domino Nicolao 
de Franco vncias duodecim et mediam ; — Nicolao de Aczia 
vncias septem et mediam;—Petro deVineis procuratori domini 
Jacobi Peregrini vncias duas; — predictis domino Matheo et 
Nicolao de Franco tam pro ipsis quam pro Landulfo de 
Franco pro terris communibus eisdem militibus et Landulfo 
vncias nouem; — Stefanello, filio quondam Johannis de Franco 
de Capua, vnciam vnam; — domino Petro Maramauro, et 
Fucello nepoti eius de Neapoli vncias octo; — domino Fran 
cisco de Criscentino de Neapoli vncias octo; — domino Ni-
colao dc Arcú de Neapoli tarenos vigintiquatuor; — domine 
Jacobe Altomurisce de Neapoli vnciam vnam stb. (supra-
dicte quantitates solute personis de Neapoli, Capua et Aversa, 
fuerunt legate a dicta domina Regina pro damnis illatis ab 
animalibus massarie sue Vrticelle in bonis eorum) ; — do« 
mino'Philippe de Pando vncias triginta mutuatas dicte quon-
dam Regine a quondam Johannicio eius patre; —- domine 
Constancie de Rauello in satisfactione laborum factorum 
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clicte Regine in annis octodecim vncias sex; — Notario An-
gelo Ramulo de Amalfia pro scripturis factis vncias duas ta-
renos duodecim; — Magistris Dyno et Galardo de summa 
vnciarum centum quinquaginta quatűor conventarum eis pro 
facienda vna sepultura in dicta Ecclesia Sancte Marié Domp-
ne Regine, in qna debet corpus dicte domine tumulari, vncias 
quadraginta stb. (item legauit Sancte Marié de Capella sum-
mám pro emenda possessione) Rogerio filio et procuratori Ju-
dicis Philippi Cappasante, et Andree Astano de Amalfia pro 
lolierio apothecarum in terra Maiori vncias quadraginta octo; 
— domino Johanni de Apia, filio et procuratori domini .To-
liannis de Apia senioris, qui fűit filius quondam domini 
Johannis de Apia, Regni Sicilie Senescalli, vncias quinqua-
ginta olim mutuatas dicte quondam Regine tempore, quo erat 
Principissa Salerni;— item domine Johanne de Aquila vncias 
quinquaginta; — domine Constancie de Marzano vncias qua-
draginta legatas eis a dicta domina Regina in eius codicillo ; 
— heredibus domini Berandi Caraczuli Senescalli Hospicii 
dicte quondam domine Regine vncias triginta; — Magistro 
Bartholomeo Macidonio vncias viginti; — domine Marié 
Comitisse Andrie per manus domini Comitis patris sui vncias 
centum stb.; — (item pro maritandis certis Siculis vncias 
trccentas triginta duas); — domine Beatrici Dalfine Yienne 
vncias centum; — Ecclesie Sancte Marié de Názáret vncias 
quindecim; — Conuentui Nigrarum de Massilia vncias vi-
ginti; — illustri domine Regine Maioricarum, filie dicte do-
mine, vncias quadraginta; — domine Lionore Regine Sicilie, 
filie dicte domine vncias quadragintas; — pro fieri facienda 
ymagine vna de argento in forma Beati Nicolai mittenda ad 
Ecclesiam Sancti Nicolai de Baro, sicut dicta domina stabi-
liuit, que per patrem Thesaurarium vei substitutos ab eis seu 
Canonicis dicte Ecclesie vendi vei impignorari non liceat, 
vncias viginti, — pro fieri facienda ymagine vna de argento 
in forma Beati Michaelis mittenda ad Ecclesicm Saucti An-
geli de Monté Gargano, que similiter per quempiam impigno-
rari vei vendi non liceat, sicut dicta domina in suo ultimo 
testamento legauit, vncias viginti; — item ad opus predicto-
rum Magistrorum Dini de Senis et Gallardi de Neapoli de 

summa vnciarum centum quinquaginta quatuor conuentarum 
eis pro factura predicte scpulture, que fieri debet in dicta 
Ecclesia Sancte Marie Dompne Regine de Neapoli, in qua 
debet corpus dicte domine tumulari, vncias centum quatuor-
decim; — item pro missis distribuendis pro anima dicte do-
mine vncias quinquaginta; — item pro damnis illatis per ani-
malia massarie Yrticelle certis ecclesiis et aliis vncias tre-
centas decem; — item pro maritagio cuiusdam 'puelle expo-
site in primis cunabulis suis ante fores domorum dicte quon-
dam domine, quam ipsa domina lactari et nutriri fecit, vncias 
duodecim; — pro reparacione pontis Candelarii et transitus 
siti subtus et prope dictum pontem vncias quinquaginta; — 
pro opere pontis, qui de nouo construitur in aqua fluminis 
Volturni prope vallem Poauam uncias viginti quinque; — 
pro reparacione vnius vie site prope Sanctum Trenorarium (?) 
de Capua periculose multum transeuntibus tempore yemali 
vncias quindecim; — item pro tunicis dandis pauperibus vn-
cias quinque; — domine Aloisie de Bonellis vxori domini 
Guillelmi de Ponciaco palafredum vnum stb. (maritagia 
certis servitorum suorum filiabus); Abatisse Monasterii 
Sancti Joliannis ad mare pro reparatione dormitorii eiusdem 
Monasterii vncias sex; — Abbati Monasterii Sancti Clemen-
tis Templi Domini de Baro pro recompensacione nonnullorum 
reliquiarum corporum Beatorum venditarum dicte quoudam 
domine vncias viginti stb. stb. 

Et ad maiorem efficaciam premissorum Nos qui supra 
Dux Calabrie Illustris, Jerusalem et Sicilie dicti llegis Ro-
berti primogenitus, eiusque Vicarius Generális, omnia et sin-
gula suprascripta, quatenus facta et gesta sunt per predictos 
exequutores nostrumque vicemgerentes ad id, acceptantes, de 
certa nostra scientia confirmamus Vicariatus auctoritate, qua 
fungimur, et ratificamus perpetuo valitura. Ynde ad futuram 
memóriám, et dicti Raymundi, heredum et successorum eius 
cautelam et securitatem perpetuam, presentem apodixam 
íinalis quietantie exinde fieri jussimus, nostri Pucis magnó 

Vicariatus, quo vtimur. nostrumque Archiepiscopi Surrentini, 
Logothete, et Abbatis Monasterij Sancti Seuerini sigillis pen-
dentibus communitam. Dátum Neapoli anno Domini M ° C C O 
X X V I 0 die vltjmoMaii none indictionis, Regnorum dicti do-
mini Regis anno XVII I . 

(A »Registri Angioini« B. 263. sz. Reg. Karoli Illustris 161. sk. 
lev.; az olasz kir. Grandé Archivióban Nápolyban. Csak tökéletlenül és 
sok kihagyással kiadva Scliulze Henrik Vilmos mnnkájában : »Denkmáler 
der Kunst des Mittelalters in Unteritalien«, Dresda 1860. IV. köt. okmá. 
nyok 137. sk. 11.)